
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

DECRETO 922/2013 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda amparado no parágrafo único do 
art. 6º da Lei Municipal n. 165/2007 

DECRETA: 

1– Fica Nomeado PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE 
DE CONTROLE INTERNO, percebendo a gratificação estabelecida na Lei Municipal n. 165/2007;. 

2 – Designa para o cargo de que trata o parágrafo anterior o servidor 
SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, RG n.4.685.653-8 SSP PR 

3- Os efeitos desta portaria retroagirão a 1º de janeiro de 2013. 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 15 de janeiro de 2013. 
 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 
 
 


